### **Agro Tech Foods Limited**

4<sup>th</sup> July, 2016

The Secretary,
Mumbai Stock Exchange,
27th Floor, Pheroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.
Ph. No. 022- 22721233 / 22721234
Fax No. 022-22723121 / 22721072

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.
Ph.No.022- 26598100 / 26598101
Fax No. 022-26598237 / 26598238

Codes:

BSE Scrip code 500215, Co. code 1311

NSE Symbol ATFL, Series EQ-Rolling Settlement

Dear Sirs,

Completion of dispatch of the Notice and Annual Reports of the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting

We enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a copy each of the newspaper clippings of the advertisement published on 3<sup>rd</sup> July, 2016 on the subject matter, inter alia, in the Financial Express (English) and Mana Telangana (Telugu) announcing the completion of dispatch of notice and Annual Reports for the 29<sup>th</sup> Annual General Meeting.

Thanking you,

Yours faithfully, For Agro Tech Foods Limited

PHANT K MANGIPUDI

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

Encl. a/a.



#### NANCIAL 2014

#### Agro Tech Foods Limited

CIN: L15142TG1986PLC006957

Registered Office: 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003. Tel: 91-40-66333444, Fax: 91-40-2780 0947, Web: www.atfoods.com

## NOTICE TO MEMBERS ON E-VOTING

Members are hereby informed that dispatch of the Notice of the 29th Annual General Meeting ('AGM') of the Company convened for 27th July, 2016 has been completed on 2nd July, 2016. Those Members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories have been sent such documents in-electronic mode.

The Resolutions covered in the Notice of the 29th AGM will be transacted through remote e-voting (facility to cast votes from a place other than the venue of the AGM) and physical poll at the AGM venue in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and any amendment thereof. Karvy Computershare Private Limited ('Karvy') has been engaged by the Company for providing the e-voting platform. Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 19th July, 2016 will be entitled to cast their votes either by remote e-voting or voting through a poll at the AGM venue. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the Notice of the AGM as for information purpose only.

The period for remote e-voting starts at 9.00 AM on 23rd July, 2016 and ends at 5.00 PM on 26th July, 2016. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Members, who cast their votes by remote e-voting, may attend the meeting but will not be entitled to cast their votes once again.

Persons becoming Members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM but on or before 19th July, 2016 (cut-off date) may write to Karvy at einward.ris@karvy.com requesting for user ID and password for remote e-voting. Members already registered with Karvy for remote e-voting can however use their existing User ID and password for this purpose.

In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, the Members / Beneficial owners may refer to the link at the Instructions for e-voting or mail to einward.ris@karvy.com or may contact at the following address Mr. P Srirama Murthy, Asst. Manager (RIS) Corporate Registry, Karvy Computershare Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032, Phone No.040-67161606.

The Results of voting will be declared by 29th July, 2016. The declared Results, along with the Scrutinizer's Report will be available forthwith on the Company's website www.atfoods.com under the Investor Relations - Other Information and on Karvy's website. The Results will also be uploaded and sent to the Bombay Stock Exchange Limited and National Stock Exchange of India Limited.

The Notice of the 29th AGM is available on the Company's website www.atfoods.com and on Karvy's website einward.ris@karvy.com.

For Agro Tech Foods Limited Sd/-

Phani K Mangipudi

Place: Secunderabad Date: 2nd July, 2016

Company Secretary & Compliance Officer



#### Consumer Education for redressal c

Reserve Bank of India (RBI) has s Protection Cell (CEPC) under Shri Andhra Pradesh & Telangana for pro than Banking Ombudsman Scheme I address.

> Reserve Ban CEP Cell, 1 6-1-56, Secret Saifabad, Hydera

Any person who has a grievance as Hyderabad or grievance about deficie regulated by RBI at Hyderabad in the jur and Telangana may lodge his/her comp facts / details supported by documents, approach the Designated Officer, Shri C. Manager on Telephone No. 040 cepchyderabad@rbi.org.in

Complainants may lodge complaint or website at http://www.rbi.org.in - Consur For Common Person  $\rightarrow$  Complaints  $\rightarrow$ 

#### Complaints Redressal Cell Deposit Insurance and Credit Gua

For complaints against DICGC, membe the following address:

**Deposit Insurance and Credit** Complaints Redr RBI Building, 2nd Floor, Opp. Mum Mumbai - 40

Any person who has a grievance again complaint at the above address with f documents, if any. Members of public ca Officer of DICGC, Ms. Latha Radhakrishn Telephone No.022-23019645 or through e-

#### Redressal of complaints against ba Scheme 2006 (Commercial Bar Co-op Banks & Region

The Reserve Bank of India has formula Scheme 2006 to facilitate quick, fair (nonredressal of customer complaints against ( Primary Co-op Banks & Regional Rural I service as delineated in the Banking Complainants may, however, first approach redressal of complaints. If the grievance is n concerned within a period of 30 days (or) i reply received from the branch / bank then h the Office of the Banking Ombudsman (Bi details supported by documents, if any, relies following address:

> Office of the Banking Ombudsma Reserve Bank of India Salfabad, Hyderabad

Tel: 040 - 23210013, Fax: e-mail: bohyderabad@

The name and address of the RO will also be



# •పం

ုဏ်တူဝ က ဆ်ဥါ ), ទာဝါပွ \న అనేక b అయి ျှင် చేశా జా కళల လု.

# 4న ఒఇసిడి విత్తన పథకంపై జాతీయ స్థాయి సమావేశం

మన తెలంగాణ/ హైదరాబాద్

కేంద్ర వ్యవసాయ, సహకార, రైతు సంక్షేమ శాఖ, తెలంగాణ రాష్ట్ర సీడ్ వెరిఫికేషన్ ఏజెన్సీల సం యుక్త అధ్వర్యంలో ఈనెల 4 వ తేదీన సోమాజి గూడలోని పార్కు హోటల్లో ఒఇసిడి విత్తన పథకం పై జాతీయ స్థాయి సమావేశం నిర్వహించనున్నట్లు రాష్ట్ర వ్యవ సాయ శాఖ ఒక ప్రకటనలో తెలిపింది. ఈ సమా వేశానికి కేంద్ర వ్యవసాయ, సహకార, రైతు సంక్షేమశాఖ సంయుక్త కార్యదర్శి ఆర్కెసింగ్, రాష్ట్ర వ్యవసాయ శాఖ మంత్రి పోచారం శ్రీనివాస రెడ్డి,రాష్ట్ర వ్యవసాయ శాఖ మంత్రి పోచారం శ్రీనివాస రెడ్డి,రాష్ట్ర వ్యవసాయ శాఖ కార్యదర్శి సి. పార్ధసారథి, జాతీయ, అంతర్జాతీయ విత్తన సంస్థల కు చెందిన ప్రతినిధులు, ప్రొఫెసర్ జయశంకర్ తెలంగాణ వ్యవసాయ విశ్వవిద్యాలయానికి చెందిన శాస్త్రవేత్తలు, వ్యవసాయ శాఖ అధికారులు హాజరు కానున్నట్లు తెలిపారు.

# ు హైవే పనులు



వాహనాలు అధి కడంతో ఫ్లై ఓవర్ చోట్లలో డ్రత్యా ఇబ్బంది కరంగా గామాలు, నివాస గాణిజ్య సముదా మా ప్రాంతాల్లోని హైవే అథారిటీ స్థలు, యజమాను అయా స్థలాలను ఆశివ పేట నుంచి పే మూడు నుంచి పే చేస్తున్నారు. ఈ ీ ఉన్నాయి.

**చ**ంతం

త్వరగా పూర్తిచేపదుతున్నారు.

గుల్బర్గా నుంచి తెల్లంగాణ రాష్ట్ర సరిహద్దు జహీరాబాద్ వరకు, అలాగే జహీరాబాద్ నుంచి తెలంగాణ లోకి ప్రవేశించిన రోడ్డు మార్గంలో ప్రతి 35 కి.మీలకు ఒకటి చొప్పన ప్యాకేజీని కుదిర్చినట్లు సమాచారం. తొలి దశలో హైదరాబాద్ –వరం గల్ హైవేను నాలుగు లైన్లుగా నిర్మిస్తున్న విషయం తెలిసిందే.

#### రాష్ట్రంలో మరికొన్ని రోడ్ల మ్రగతి వివరాలు

సంగారెడ్డి, నాందేడ్ – అకోలా, పెర్కిట్ మీదుగా వెళ్లే 161వ నెంబర్ జాతీయ రహదారి 31 కి.మీల రోడ్డు నిర్మాణానికి గాను రూ. 10.24 కోట్లను 2014 జనవరిలో మంజూరు చేసింది. ఇది ఈ ఏడాది మార్చి నాటికే పూర్తి కావాల్సి ఉండగా ఇటీవలే పనులను ముగించింది. హైద రాబాద్–భూపాలపట్నం నేషనల్ హైవే 163 లోను పనులు వేగవంతంగా సాగుతున్నాయి. అలాగే హైదరాబాద్– విజయవాడ సెక్షన్లలో నూ రూ.10 కోట్ల అంచనా వ్యయంతో చేపట్టిన పనులు మే 10 నాటికి పూర్తయ్యాయి. హైదరా బాద్–జగిత్యాల–కరీంనగర్–వరంగల్ హైవే పనులు కొనసాగుతున్నాయి. ఆగస్టు నాటికే ఈ హైవే పనులన్సీ పూర్తి చేయాల్స్ ఉంది.

#### **Agro Tech Foods Limited**

CIN: L15142TG1986PLC006957,

Registered Office: 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad-500 003 Tel: 91-40-66333444, Fax: 91-40-2780 0947, Web:www.atfoods.com

ఇ-ఓటింగ్ పై సభ్యులకు ప్రకటన

సభ్యులకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా 27 జూలై, 2016వ ి జరగనున్న కంపెనీ యొక్క 29వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (''ఎజియం'') యొక్క ప్రకటన పంపిణీని 2 జూలై, 2016న పూర్తి చేసింది. కంపెనీతో లేడాా డిపాజిటరీస్తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను నమోదు చేసుకున్న సభ్యులకు ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతిలో అటువంటి దాక్యుమెంట్లు పంపబడినవి.

29వ ఎజియం యొక్క ప్రకటనలో ఉన్న తీర్మానములు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్, ద్వారా (ఎజియం యొక్క ప్రవేశం కాకుండా ఇతర ప్రదేశం నుండి ఓటు చేయు సదుపాయం) మరియు కంపెనీల (యాజమాన్య & పరిపాలన) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 20తో చదువుకునే విధముగా మరియు ఏవేని సవరణలు ఉంటే వాటితో కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 యొక్క నిబంధనలకు అనుగుణంగా ఎజియం ప్రదేశం వద్ద భౌతిక పోల్ ద్వారా నిర్వహించబడితాయి. ఇ-వోటింగ్ ఫ్లాట్ఫోరం ఏర్పాటు కొరకు కంపెనీ కార్వీ కంప్యూటరోషర్ (పైవేట్స్ బిమిటెడ్ (కార్స్) ని నియమించినది.

కటాఫ్ తేదీ నాటికి 19 జూలై, 2016 నాటికి డిపాజిటరీస్తో నిర్వహించబడ్డే బెనిఫిషియల్ స్వంతదారుల యొక్క రిజిష్టర్లో లేదా సభ్యుల యొక్క రిజిష్టర్లో వారి పేరు ఉన్న సభ్యులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా లేదా ఎజియం టైదేశం వద్ద జరిపే పోలింగ్ ద్వారా ఓటింగ్లో పాల్గొని వారి ఓట్లను వేయుటకు అర్హులు. కటాఫ్ తేదీ నాటికి సభ్యుడు కాని ఏ వ్యక్తి అయినా ఎజియం యొక్క ప్రకటనను సమాచారం కొరకు మాత్రమేనని తదనుగుణంగా భావించవలెను.

రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కాల వ్యవధ్ 23 జూలై, 2016న ఉ.గం. 9.00 నుండి ప్రారంభమవుతుంది మరియు 26 జూలై. 2016 సా.గం. 5.00 వెడ్డ ముగుస్తుంది. సదరు తేది మరియు సమయం తరువాత రిమోట్ ఇ-ఓటిండ్ అనుమతించబడడు. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించుకొన్న సభ్యులు సమావేశమునకు హజరు కావచ్చును, కానీ తిరిగి ఓటు వేయుటకు అనుమతించబడరు.

ఎజియం యొక్క ప్రకటన పంపిణీ తరువాత కాని 19 జూలై, 2016 (కటాళ్ళో జేదీ)న లేదా అంతకన్నా ముందు కంపెనీ యొక్క పభ్యులుగా ఉన్న వ్యక్తులు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్ కొరక్టు einward.ris@karvy.com కార్వీకీ అభ్యర్థిన్నూ బ్రాయవచ్చును. రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ కొరకు కార్వీతో ఇదివరకే నమోదు చేసుకొని ఉన్న యొడల రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయుటకు అతని ప్రస్తుతమున్న యూజర్ ఐడీ మరియు పాస్ వర్డ్ మ వినియోగించవచ్చును.

ఎలక్ష్మానిక్ పద్ధతుల ద్వారా ఓటింగ్నకు సంబంధించిన ఏదేని విచారణలు/ సమస్యల విషయంలో సభ్యులు/బెనిఫిషియల్ స్వంతదారులు ఇ-ఓటింగ్ కొరకు సూచనల వద్ద రింక్ ను చూడవచ్చును లేదా einward.ris@karvy.coml నకు మెయిల్ చేయవచ్చును లేదా దిగువ చిరునామా వద్ద శ్రీ పి. శ్రీరామ మూర్తి, అసిస్టెంట్ మేనేజర్ (ఆర్ఐయస్) కార్పొరేట్ రిజిట్ట్ కార్వీ కంప్యూటర్ షేర్ (ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్వీ సెలీనియం టవర్-బి, ప్లాట్ నెం. 31 & 32, పైనాన్నియల్ డిట్టిక్ట్, నానక్రాంగూడ, శేరిలింగంపల్లి, హైదరాబాద్-500 032, టెలిఫోన్స్ 040-67161606 తో సంప్రదించవచ్చును.

ఓటింగ్ యొక్క ఫలితాలు 29 జులై, 2016న ప్రకటించబడతాయి. పరిశీ**లకుని** నివేదికతోపాటు ప్రకటించిన ఛలితాలు కంపెనీ యొక్క వెబ్బెట్స్ www.atfoods.com వద్ద Investor Relations — Other Information ంద్ర మరియు కార్వీ వెబ్బెట్పై కూడ లభిస్తాయి. ఈ ఫలితాలు బాంబే స్టాక్ ఎక్సెంక్ లిమిటెడ్ మరియు నేషనల్ స్టాక్ ఎక్బెంజ్ అఫ్ ఇండియా లిమిటెడ్**నకు** మడి పంపించబడతాయి మరియు అప్లోడ్ చేయబడతాయి.

29వ ఎజియం యొక్క ప్రకటన కంపెనీ యొక్క వెబిసైట్-www.atfoods.com మరియు కార్వీ వెబిసైట్ einward ris@karvy.com పై లభిస్తుంది.

> ఆగ్రోటెక్ పూడ్స్ రిమిటెడ్ కొరకు సం/-

స్థలం : సీకింద్రాబాద్ తేఖ: 2 జూలై. 2016

ఫణి కె. **మంగిపూడీ** కంపెనీ సెక్రటరీ & కంప్లెయన్స్ అఫీసర్